様式第４号（第１０条関係）
表
	屋外広告物変更許可申請書
大村市屋外広告物条例第１３条の規定により、申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
	大 村 市 長　　様
	申
請
者
	住　所
ＴＥＬ

	氏　名

	管理者
	住　所

氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（TEL　　　　　　　　　　　）
条例第１４条第２項に該当する場合
１屋外広告士　２講習会修了者　３その他（　　　　　　　　　　　）
　資格の届出等番号　　　　　　第　　　　号

	許可年月日
番　　　　　号
	　　   年　　月　　日
 　 第   　　　号
	表示又は
設置期間
	　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　年　　　月　　　日まで

	工事
施工者
	住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（TEL　　　　　　　　　　　）

	表示又は
設置場所

	種別

	数　　量

	材質

	※　受　　　付

	形状
寸法
面積

平方メートル
縦　　　　　　　　　　メートル
横　　　　　　　　　　メートル
地上からの高さ　　　　メートル

	変更前
	広告物
の内容

	· 許　　　可

	変更後
	広告物
の内容

（注）１　※印欄は、記入しないこと。
　　　２　管理者の資格が必要な場合それを証する書面を添付すること。

　　　　　　　　　　裏

	広告物の種類
	寸法(縦×横)
(ｍ)
	個数
(面数)
	面積
(㎡)
	高さ
(ｍ)
	広告物の地色
(色相/明度/彩度)
	照明の有無

	①

（　　　）

	/　　　　/

	②

（　　　）

	/　　　　/

	③

（　　　）

	/　　　　/

	④

（　　　）

	/　　　　/

	⑤

（　　　）

	/　　　　/

	⑥

（　　　）

	/　　　　/

	⑦

（　　　）

	/　　　　/

	⑧

（　　　）

	/　　　　/

	⑨

（　　　）

	/　　　　/

	⑩

（　　　）

	/　　　　/

	⑪

（　　　）

	/　　　　/

	⑫

（　　　）

	/　　　　/

	⑬

（　　　）

	/　　　　/

	⑭

（　　　）

	/　　　　/

	⑮

（　　　）

	/　　　　/

	面　積　合　計

	㎡

１　表示又は設置場所の付近の状況見取図を添付すること。
２　意匠・配色・色彩（マンセル値）・材質・形状・寸法が分かる図面を添付すること。
※記入欄が足りない場合は適宜追加すること。